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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Проценка на параметрите и методите за контрола на квалитет како 
императив за квалитетот на [18F] Fluorodeoxyglucose ([18F] FDG) 

Одлука бр. 2002-122/52 од 16.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Емилија Јаневиќ-Ивановска 

Кандидат Маја Величковска

2. Наслов на тема Пристап, нега и дијагостика кај пациенти со акутен абдомен

Одлука бр. 2002-122/53 од 16.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Софи Јакимовска

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

3. Наслов на тема Влијание на ладно цедени масла врз квантитативн- квалитативните 
карактеристики на производи од месо

Одлука бр. 1302-76/10 од 14.3.2018 г.

Ментор Проф. д-р Ацо Кузелов

Кандидат Бобан Малинов

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

4. Наслов на тема Регрутирање на кандидатите за вработување со посебен осврт на 
производствената и непроизводствената дејност во Општина Штип

Одлука бр. 1702-244/8 од 13.9.2013 г.

Ментор Проф. д-р Трајко Мицески

Кандидат Станислава Кузманова


